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Ascelia Pharma meddelar att Vice VD Julie 
Waras Brogren lämnar Ascelia Pharma
Ascelia Pharma AB (publ) (ticker: ACE) meddelar idag att Vice VD Julie Waras Brogren 
kommer att lämna företaget för att tillträda en VD tjänst i ett annat bolag.

Julie Waras Brogren började på Ascelia Pharma i januari 2020 som CCO och blev vice VD i 
oktober 2022. Sedan augusti 2023 har hon även innehaft rollen som CFO.

Magnus Corfitzen, VD för Ascelia Pharma, sa: ”Jag vill tacka Julie för hennes engagemang för 
Ascelia Pharma. Hon har varit avgörande för vår globala kommersiella utveckling, lansering och 
partnerskap för Orviglance samt för att stärka vår finansiella funktion. Jag önskar henne all lycka 
med nästa kapitel i sin karriär.”

Julie Waras Brogren sa: ”Jag är tacksam för min tid på Ascelia Pharma och otroligt stolt över vår 
gemensamma insats för att ta Orviglance genom fas 3-utveckling och in i den regulatoriska 
godkännandefasen. Jag är övertygad om att nästa steg för partnerskap och 
marknadsgodkännande är i goda händer hos teamet.”.

Julie kommer att stanna kvar på Ascelia Pharma för att säkerställa en framgångsrik överlämning 
av aktiviteter och för att stödja introduktionen av den nya tillträdande finanschefen, Anton 
Hansson.

Om oss

Ascelia Pharma är ett bioteknikbolag fokuserat på behandlingar med särläkemedel inom 
onkologi. Bolaget utvecklar och kommersialiserar nya läkemedel som tillgodoser medicinska 
behov och har en tydlig väg framåt rörande utveckling och marknadsföring. Bolaget har två 
produktkandidater – Orviglance och Oncoral – i utveckling. Ascelia Pharma har sitt huvudkontor i 
Malmö och är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: ACE). För mer information besök 

.http://www.ascelia.com
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Kontakter

Magnus Corfitzen, CEO
Epost: moc@ascelia.com
Tel: +46 735 179 118

Julie Waras Brogren, Deputy CEO (Finance, Investor Relations & Commercial)
Epost: jwb@ascelia.com
Tel: +46 735 179 116

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande.
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